平成23年7月7日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃ
代表者名  代表取締役社長    金 澤  良 樹
（ ＵＲＬ  http://www.olympic-corp.co.jp/ ）
（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）
問合せ先  専務取締役管理本部長 佐 藤   脩
（ ＴＥＬ  042－300 －7200 ）

特別損失（資産除去債務）の計上に関するお知らせ

当社は、平成24年2月期第１四半期決算において、下記のとおり特別損失の計上を行うこととなり

ましたので、お知らせいたします。

記

1． 特別損失の内容

「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第18号 平成20年3月31日）及び「資産除

去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第21号 平成20年3月31日）の適

用に伴い、期首時点で発生する費用の影響額112百万円を特別損失として計上いたします。

2． 業績への影響

上記の特別損失は、平成23年4月12日に公表いたしました平成24年2月期の第２四半期累計期

間及び通期の業績予想に織り込み済みのため、業績予想の変更はございません。

以上